
Orari i punës së 
Ambulancës 
Specialistike të 
Kirurgjisë Plastike 

  

 

   Emri dhe Mbiemri 

 

 

Dhoma Nr. 

         

 

Orari 

        E Hënë Dr. Zejnë Buja  
Dr. Shkëlzen Duçi 

Nr. 10 
Nr. 11 

08:00 – 11:00  
08:00 – 11:00 

        E Martë Dr. Agim Berisha  
Dr.Vlidane Ismajli 

Nr. 10 
Nr. 11 

08:00 – 11:00  
08:00 – 11:00 

 
       E Mërkurë 

Dr. Vildane Ismajli 
Dr. Korab Berisha  
 
 

Nr. 10 
Nr. 11 

08:00 – 11:00  
08:00 – 11:00 

  
       E Enjte 

Dr. Ylber Zejnullahu  
Dr. Shkëlzen Duçi 

Nr. 10 
Nr. 11 

08:00 – 11:00  
08:00 – 11:00 

   
      E Premte 

Dr. Enver Hoxha 
Dr. Sanije Abazi 

Nr. 10 
Nr. 11 

08:00 – 11:00  
08:00 – 11:00 

 


